In am imitar de

Egiptus que interpretat̄ tenebra et confusio  
signat mundū et ea q̄ sunt in mundo. Sp̄e ve  
ram habebat aplus qui di. ad Phil. iij. Dia  
possuz i eo q̄ me cō. Et ad Hebr. vj. Quā si  
cut anchoram habemus firmam. Sic em̄ an  
chora tenz nauē ne a procellis submergat. ita  
spes tenet nauē penitentie ne a tribulationibz  
submergat. Quia vt dicit Breg⁹. Spe illius  
bōni ad quod intendim⁹ quicquid in via cō  
tigit gaudere debemus. **T**ercio in p̄fecta di  
et p̄mi caritate. vt scz deū sup omnia diliga  
m⁹ et p̄miz sicut nos. Lu. x. Diliges do. de  
um tu. zc. et p̄mum tu. sicut teipm̄. Hanc  
p̄fectam caritatem habebat aplus qui ait. ad  
Ro. viij. Quis me sepabit a caritate xpi. tri.  
an an. zc. Certē nihil. Certus em̄ sum. qz ne  
qz mors neqz vita. zc. Item. ij. Cor. xj. Quis  
infirmitur et ego nō infirmor. quis secūda. zc.  
**Q**uarto in magne prudentie p̄spicuitate.  
Mat. x. Estote p̄u. si. serpe. Sicut ei h̄pens  
in vno arto foramine se ponit vt veteres pel  
lem deponat. sic et nos debemus in arto fora  
mine penitentie ponere et pellē veteris cōuers  
sationis deponere. Hebr. Deponite vos pi  
stinam cōuersatiōem veterem hōiem. Itē si  
cut serpens vnam aurem cauda obturat et ali  
am in terrā figit ne audiat vocem incantantis  
ita nos ne p̄suasione dyaboli audiam⁹. de  
bemus vnam aurem cauda. i. memoria mortē  
obstruere et aliaz terre. i. memorie et cōsidera  
tōni. p̄prie fragilitatis insigere. considerando  
ex quot et quantis pōt hō p̄ire. qui em̄ castrū  
suum luteum sentit non p̄sumit guerā moue  
re. Hanc prudentiam p̄fecte habuit aposto  
p̄. **R**ā in arto forame p̄nie se cōstruxit. Gall.  
ij. Xpo cōfixus sū cruci. Et sp̄ se mortalem et  
fragile p̄siderauit. ij. Thimo. iij. Ego etiā d̄libor  
et tps resolutionis mee instat. Ro. viij. Uidi  
al. le. in mē. m. re. le. mē. mee. **Q**uinto in forti  
tudinis firmitate. vt scz null frangam̄ aduers⁹  
nec tēptatiōe aliqua a xpi integritate yellam̄  
s̄ oī aduersitate sine contra nos. siue cōtra no  
stra. siue cōtra n̄os erūpat. fortit̄ obstitam⁹.  
sic iob q̄ h̄ac triplicē aduersitatem sustinuit. et  
in oibz n̄ peccauit. Iac. j. Beatus vir q̄ su. tē.  
q. cū. p̄ba. f. acci. cor. vi. zc. j. De. j. Modicus  
at nūc si oportz p̄tristari i varijs tēptatiōibz  
vt p̄ba. f. vie. ml. p̄cō. sit au. qd̄ p̄ i. p̄ba. inuici  
at i lau. di. H̄ac fortitudinē et patiaz habuit  
apls q̄ d. j. Cor. iiij. Vale. et bñ. p̄sc. pa. et sus.  
blas. et obsec. Et itē. j. Co. xj. Ter vir. ce. sum  
sel. la. sum. **S**exto in tēperantie p̄citate ne